
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
14.5.2015

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Janča, Jiří, Alternativní medicína : komplexní prevence a léčba
přírodními prostředky / Jiří Janča

80-900176-3-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Andersen,
Christopher P.

Barbra : životopis Barbry Streisandové / Christopher
Andersen ; přeložila Adéla Bartlová

978-80-7381-262-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Eaton, Jan Háčkování : jak na to : více než 300 rad, pracovních postupů
a nápadů / Jan Eatonová ; přeložila Eva Fuková

978-80-7359-380-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Padevět, Jiří, Krvavé finále : jaro 1945 v českých zemích / Jiří Padevět 978-80-200-2464-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Kudláčková,
Michaela,

Neslibujte Pannám hady-- : --nedivte se Rybičkám a chvalte
malé Lvíčky / Michaela Kudláčková ; [ilustrace a grafická
úprava Osaro Konečná]

978-80-903941-8-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Rufin,
Jean-Christophe,

Nesmrtelná túra do Compostely : poutníkem chtě nechtě /
Jean-Christophe Rufin ; přeložil Martin Pokorný

978-80-7260-314-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Zemanová, Petra, Nápady do zahrady : postupy krok a krokem, které zvládnete
sami / Petra a Pavel Zemanovi

978-80-247-5277-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Přibáň, Jiří, Obrana ústavnosti, aneb, Česká otázka v postnacionální
Evropě / Jiří Přibáň

978-80-7419-175-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Eichler, Jan, Od Hirošimy po Bělehrad : válka a mír v druhé polovině 20.
století / Jan Eichler

978-80-246-2251-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Eichler, Jan, Od Sarajeva po Hirošimu : válka a mír v první polovině 20.
století / Jan Eichler

978-80-246-2179-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Flowerdew, Bob Prořezávání, úpravy a péče / Bob Flowerdew ; přeložila
Jiřina Stárková

978-80-7359-330-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

O'Mara, Peggy Přirozený rodinný život / Peggy O'Marová & Jane
McConnellová ; [z anglického originálu ... přeložila Vendula
Bohuslavová]

978-80-87580-53-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Gray, Miranda Rudý měsíc : jak chápat a používat tvůrčí, sexuální a
spirituální dary menstruačního cyklu / Miranda Gray ;
[přeložila Monika Kittová]

978-80-7436-017-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Francis-Cheung,
Theresa,

Spatříš svoje anděly : jak přilákat nebeské bytosti, které nás
uzdravují, vedou a inspirují / Theresa Cheungová ; [přeložila
Věra Klásková]

978-80-242-4527-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Weiss, Daniel Tejpování : svépomoc při bolestech svalů a jiných obtíží /
Daniel Weiss ; [z německého originálu ... přeložila Blanka
Pscheidtová]

978-80-8111-265-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Rias-Bucher,
Barbara

Variace na téma těstoviny : předpisy, dobré rady, jak
nakupovat / Barbara Rias-Bucher / [z německého originálu
... přeložil Eugen Štumpf]

80-7202-958-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Válka, Zbyněk, Zákulisí Třetí říše / Zbyněk Válka 80-86768-14-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Sus, Josef Řez ovocných dřevin / Josef Sus, Tomáš Nečas 978-80-247-2505-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Heilmann, Christa
M.,

Řeč těla : gesta, mimika, emoce / Christa M. Heilmann ; [z
německého originálu ... přeložila Jana Bílková]

978-80-247-4394-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Ženské příběhy : cyklická cesta životem / sestavila Lilia
Khousnoutdinova

978-80-87249-62-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Ženské příběhy II : když promlouvá tělo-- / sestavila Lilia
Khousnoutdinová

978-80-87249-63-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Celkový počet záznamů: 21


